Stirnu Buks V
AZu Kalna / 20.08.2016

Detailauswertung

Sladkovs, Andrejs

Startnummer: 1267

Strecke: 22,00 km
Stirnu buks

Kategorie:
VB3

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
km
101

Sprint Start

Sprint Finish

105

106

Ziel

Timing by SPORTident

Split
Zeit
24:24
27:02
2:11
33:37
24:.01
16:27

Split  Platz Ruckst. Platz Ruckst.

km/h Kat. Kat. ManneManner

14
- 14
34
- 15
- 16
= 31

Gesamt-Zeit: 2:07:42
Geschwindigkeit: 10,34 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 87 (von 311)
Strecken-Platzierung/Manner: 82 (von 202)
Bestzeit der Strecke: 1:27:59

Kategorie-Platzierung: 16(von 53)
Bestzeit in der Kategorie: 1:39:36

Teilstreckenwertung

4:30 64 6:18
505 73 754
0:58 134 1:20
7:19 72 10:12
6:11 83 8:11
5:17 128 6:36

Gesamtwertung

Gesamt Gesamt Gesamt Platz Rickst. Platz Riickst.

Zeit
24:24
51:26
53:37

1:27:14
1:51:15
22,00 2:07:42

km

km/h Kat.

14
14
15
13
13
16

Kat. Manne Manner
4:30 64 6:18

9:27 66 14:12
9:56 69 15:32
17:05 68 24:56
22:49 74 33:07
28:06 82 39:43

timing.sportident.com




