

## Detailauswertung

Sladkovs, Andrejs Gesamt-Zeit: 2:07:42

Startnummer: 1267

Strecke: 22,00 km

Stirnu buks

Kategorie:

VB3

Strecken-Platzierung/Gesamt: 87 (von 311)

Strecken-Platzierung/Männer: 82 (von 202)

Bestzeit der Strecke: 1:27:59

Geschwindigkeit: 10,34 km/h

Kategorie-Platzierung: 16(von 53) Bestzeit in der Kategorie: 1:39:36

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz	Rücks	t. Platz	Rückst.	Gesamt	t Gesamt	Gesamt	Platz	Rückst	. Platz	Rückst.
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Männe	Männer	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Männe	Männer
101	-	24:24	-	14	4:30	64	6:18	-	24:24	-	14	4:30	64	6:18
Sprint Start	-	27:02	-	14	5:05	73	7:54	-	51:26	-	14	9:27	66	14:12
Sprint Finish	-	2:11	-	34	0:58	134	1:20	-	53:37	-	15	9:56	69	15:32
105	-	33:37	-	15	7:19	72	10:12	-	1:27:14	-	13	17:05	68	24:56
106	-	24:01	-	16	6:11	83	8:11	-	1:51:15	-	13	22:49	74	33:07
Ziel	-	16:27	-	31	5:17	128	6:36	22,00	2:07:42	-	16	28:06	82	39:43

Timing by SPORTident timing.sportident.com